Beschreibung Art. Nr. EAN code
CoilPro90, Coilnagler, Kontakt 1VS2001N 8715274180755
Technische Daten
Magazinkapazität 300 Stück
Arbeitsdruck 4,8-8,3 BAR
Auslöseart Kontakt
Luftbedarf (bei 60 Zyklen
pro Minute)
157 l/m
Befestiger Spezifikation
45-90 mm
2,5-3,3 mm
45-Schraubschaft
2,5-3,3 mm
45-90 mm
2,5-3,3 mm
45-90 mm
2,5-3,3 mm
“Dieser pneumatische CoilPro90 Coilnagler verarbeitet
sowohl Draht- als auch Plastiknägel mit einem
Durchmesser von 2,5 bis 3,3 mm und einer Länge von
45 bis 90 mm. Dieser Coilnagler der Pro-Serie eignet
sich für eine Vielzahl von Anwendungen, von Lattungen
und Fassadenbrettern, Dachschalungen etc..
“
Anwendungen
Lattungen, Fassadenbretter, Bindern,
Verschlägen und Kisten
Eigenschaften
Für die Befestigung von Lattungen und •
Fassadenbrettern, Dachschalung
COILPRO90 COILNAGLER
Beschreibung Art. Nr.
O-Ring Fett Tribo-Lube (1 Tube 100g
)
YB0123
Beschreibung Art. Nr.
Spezialöl für Druckluftnagler mit
Feuchteschutz
PC1295
Beschreibung Art. Nr.
Schutzbrille PC1166
Beschreibung Art. Nr.
Spezialöl für Druckluftnagler 945ml
Flasche
PC0102
Beschreibung Art. Nr.
PU-Schlauch 8mm, 10m kpl, Blister 4000660
Beschreibung Art. Nr.
Stecknippel  3/8 “ Aussen, Blister 2
Stück
4000110
Beschreibung Art. Nr.
Coilnagel 2,5x50mm verzinkt Sencotiert BD21AABF
Coilnagel 2,5x45mm Ring verzinkt Sencotiert BL19AABC
Coilnagel 2,5x55mm Ring verzinkt Sencotiert BS22AABC
Coilnagel 2,5x45mm Ring niro. Stahl Sencotiert BS19AGBC
ÄHNLICHE ARTIKEL
BEFESTIGER